
Uchwała Nr XXVIII/173/2005
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 26 stycznia 2005 roku

w sprawie uchwalenia zmian w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy
Kętrzyn

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst
Dz.U. z 2001r.  nr  142, poz.  1591 z późn.zm.)  oraz art.  12 ust.  1 ustawy z dnia  27 marca 2003 r.  o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. nr 80, poz.717 z późn.zm.)

Rada Gminy postanawia :

        §  1. Uchwalić zmiany w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kętrzyn,
na które składają się :

a) tekst jednolity po zmianach części II studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy
Kętrzyn - “Kierunki zagospodarowania przestrzennego”,

b) rysunek zmian w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

      §  2. Do projektu zmian w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kętrzyn nie
wniesiono uwag.

      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                                                    Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

                                                                                               Mirosław  Tomasik


